
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ  
ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул.Коммунистическая, 41 
тел ./факс (8453) 55-99-25, 55-99-26 

e-mail: komobraz@engels-edu.ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

ял оз. асу/г

О проведении репетиционного экзамена 
по математике (базовый уровень) 
для обучающихся, завершающих освоение 
образовательных программ среднего 
общего образования

На основании приказов министерства образования Саратовской области от 28 июля 
2015 года № 2261 «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования на территории Саратовской области в 2015/2016 учебном году», от 14.03.2016 
года №845 «О проведении репетиционного экзамена по математике (базовый уровень) для 
обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего 
образования» и в целях организованного проведения на территории Энгельсского 
муниципального района государственной итоговой аттестации обучающихся, 
завершающих освоение образовательных программ среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 6 апреля 2016 года репетиционный экзамен по математике (базовый уровень) 
для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего 
общего образования, начало репетиционного экзамена по математике (базовый 
уровень) - 10.00 часов.

2. Утвердить:
- схему распределения участников (приложение № 1);
- транспортную схему доставки (приложение №  2)
- список руководителей ППЭ (приложение № 3);
- список организаторов (приложение №  4);
- список общественных наблюдателей (приложение № 5);
- список медицинских работников (приложение № 6);
- список родителей, желающих принять участие в репетиционном экзамене по 

математике (базовый уровень) с целью ознакомления с порядком и процедурой

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru


проведения экзамена (приложение № 7).
3. Мартыщенко J1.A., муниципальному координатору проведения ГИА:

- организовать проведение репетиционного экзамена по математике (базовый 
уровень) для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ 
среднего общего образования;

- организовать оперативное консультирование всех категорий участников 
государственной итоговой аттестации через официальные сайты в сети Интернет 
по вопросам организации и проведения репетиционного экзамена по математике 
(базовой уровень) в срок до 1 апреля 2016 года;

- обеспечить присутствие на репетиционном экзамене по математике (базовый 
уровень) общественных наблюдателей;

- проинформировать родителей (законных представителей) о возможности участия в 
репетиционном экзамене по математике (базовый уровень) с целью ознакомления с 
порядком и процедурой проведения экзамена;

- обеспечить условия для участия в репетиционном экзамене по математике 
(базовый уровень) родителей (законных представителей), желающих ознакомиться 
с порядком и процедурой проведения экзамена;

- организовать 07.04.2016 года доставку бланков ответов обучающихся в 
государственное автономное учреждение Саратовской области «Региональный 
центр оценки качества образования»;

- рассмотреть итоги репетиционного экзамена по математике (базовый уровень) на 
совещании с руководителями общеобразовательных организаций ЭМ Р в апреле 
2016 года.

4. Назначить следующих специалистов ответственными за тиражирование КИМ  и 
обеспечение информационной безопасности экзаменационных материалов в ППЭ:
- Мартыщенко JI.A., начальника отдела учреждений общего и дополнительного 

образования (ППЭ №  417)
- Бавину Л.Г., консультанта комитета по образованию и молодежной политике (ППЭ 

№414);
- Кадыкову М.Н., директора Центра развития образования (ППЭ № 419);
- Корыбко О.А., заместителя директора Центра развития образования (ППЭ № 416);
- Пинкас Ю.Р., методиста Центра развития образования (ППЭ № 418).

5. Тиражирование КИМ  проводить в ППЭ в присутствии специалистов, назначенных 
приказом (п.4), по окончании тиражирования материалы помещаются в сейф, 
расположенный в штабе, опечатываются, ключ находится у руководителя ППЭ до 
начала экзамена. Ответственность за сохранность материалов возлагается на 
руководителя ППЭ и руководителя образовательной организации, на базе которой 
располагается ППЭ.

6. Цыпленковой JI.E., начальнику отдела транспорта и охраны труда учреждений 
образования, обеспечить транспорт:
- с 4 по 5 апреля 2016 года для получения бланков ответов в РЦОКО;
- 5 апреля 2016 года для доставки электронных версий КИ М  в ППЭ;
- 7 апреля 2016 года для доставки бланков ответов обучающихся в РЦОКО.

7. Руководителям общеобразовательных организаций, на базе которых будут работать 
ППЭ:
- создать условия для проведения репетиционного экзамена по математике (базовый 

уровень) в установленные сроки в соответствии с Порядком проведения 
репетиционного экзамена по математике (базовый уровень);

- назначить лиц, имеющих доступ к контрольным измерительным материалам, и



отвечающих за обеспечение информационной безопасности.
8. Руководителям общеобразовательных организаций:

- провести корректировку занятий;
- обеспечить явку в ППЭ организаторов и руководителей ППЭ в соответствии с 

Приложениями № 3, 4;
- обеспечить 100% явку обучающихся в соответствии с Приложением № 1;
- информировать родителей о проведении 06.04.2016 года репетиционного экзамена 

по математике (базовый уровень).

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по 
образованию и молодежной политике АЭМ Р Ю.В. Таушанкову.

Председатель комитета А.А. Матасова

JI.A. Мартыщенко
54-45-08



Схема распределения участников репетиционного экзамена по ППЭ на 6 апреля 2016 года

№
п/п

Код
ППЭ

Полное наименование 
общеобразовательной 

организации

Мах
вместительност

Ко
ли

че
ст

во
 

уч
ас

тн
ик

ов
 

в 
П

П
Э

Информация о закрепленных общеобразовательным 
организациям

Кол-во
детей

Колич
ество
аудит
орий

Всего

№
п/п

Код ОУ Наименование общеобразовательной 
организации (сокращенное в 

соответствии с ЕГРЮ Л)

Количес
тво

участник
ов

1 414 Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа №1" Энгельсского 
муниципального района 

Саратовской области

225 15 205 1 238143 МБОУ "COLU № 32" 77

2 238153 МБОУ "COLL1 № 33" 95

3 238173 МБОУ "COLLI пос. Бурный" 14

5 238263 МБОУ "COLLI пос. Придорожный" 2

6 238293 МБОУ "COLJJ п. им. К. Маркса" 9

7 238333 МБОУ "COLL1 с. Широкополье" 4

8 238193 МБОУ "COLLI с. Воскресенка" 4

3 416 Муниципальное 
бюджетное 

образовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа №9" Энгельсского 
муниципального района 

Саратовской области

240 16 204 1 238017 МБОУ "COLLI № 15" 46

2 238027 МБОУ "COLL1 № 30" 44

3 238033 МБОУ "СОШ № 5" 35

4 238037 МБОУ "СОШ №23" 15

5 238083 МБОУ "СОШ № 19" 40

6 238223 МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол" 7

7 238243 МБОУ "СОШ с. Кирово" 5

8 238283 МБОУ "СОШ п. Новопушкинское" 12

4 417 Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа №32" Энгельсского

270 18 228 1 238013 МБОУ "СОШ № 1" 82
2 238015 МБОУ "Гимназия № 8" 28
3 238043 МБОУ "СОШ № 9" 39
4 238063 МБОУ "СОШ № 16" 27
5 238073 МБОУ "СОШ № 18" 52

5 418 Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа №33 имени П.А.
Столыпина" Энгельсского 
муниципального района 

Саратовской области

300 20 201 1 238016 МБОУ "МЭЛ им. А.Г. Шнитке" 16
2 238019 МБОУ "Кадетская школа "Патриот" 24

3 238053 МБОУ "СОШ № 12" 52
5 238103 МБОУ "СОШ №21" 22

6 238123 МБОУ "СОШ № 24" 22

7 238203 МБОУ "СОШ с. Генеральское" 1 1



8 238213 МБОУ "СОШ с. Заветное” 8

9 238233 МБОУ "СОШ с. Красный Яр" 13

10 238253 МБОУ "СОШ п. Коминтерн" 8

11 238273 МБОУ "СОШ с. Липовка" 7

12 238303 МБОУ "СОШ п. Пробуждение" 12

13 238343 МБОУ "СОШ с. Шумейка" 6

6 419 Муниципальное
бюджетное

210 14 129 1 238023 МБОУ "СОШ № 4" 35

образовательное 
учреждение "Средняя

2 238093 МБОУ "СОШ № 20" 21

об щеоб разо вател ь н ая 
школа №21" Энгельсского

3 238133 МБОУ "СОШ № 31" 16

муниципального района 
Саратовской области

4 238163 МБОУ "СОШ № 42" 21

5 238183 МБОУ "СОШ с. Березовка" 12

6 238313 МБОУ "СОШ с. Терновка" 9

7 238323 МБОУ "СОШ с. Узморье" 9

8 253023 Ф ГКО У "СОШ № 152" 6

7 421 Муниципальное казенное 
вечернее (сменное)

45 3 16 1 238028 М КВ(С)ОУ "В(С)ОШ № 7" 16

8 422 Муниципальное казенное 
вечернее (сменное)

45 3 16 1 238018 М КВ(С)ОУ "B(C)OLLI № 6" 16

Всего 1290 86 999



Схема подвоза обучающихся на пробный экзамен по математике 6 апреля 2016 г

Пункт ППЭ Наименование общеобразовательной 
организации

Количество
участников

ЕГО

Школьный автотранспорт, осуществляющий 
подвоз

[БОУ "СОШ № 1"

МБОУ "СОШ пос. Бурный" 14
МБОУ "СОШ п. Бурный" - 1 КАВЗМБОУ "СОШ с. Воскресенка" 4

МБОУ "СОШ пос. Придорожный" 2
МБОУ "СОШ пос. им. К. Маркса" - 1 ПАЗМБОУ "СОШ п. им. К. Маркса" 9

МБОУ "СОШ с. Широкополье" 4 МБОУ "СОШ с. Широкополье" - 1 ГАЗ

[БОУ "СОШ № 9"

МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол" 8
МБОУ "СОШ с. Зеленый Дол" - 1 ПАЗМБОУ "СОШ с. Кирово" 5

МБОУ "СОШ п. Новопушкинское" 12 МБОУ "СОШ п. Пробуждение" - 1 ПАЗ

[БОУ "СОШ № 33"

МБОУ "СОШ №21" 21 МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 ПАЗ
МБОУ "СОШ с. Заветное" 8 МБОУ "СОШ с. Заветное" - 1 ПАЗ
МБОУ "СОШ с. Красный Яр" 13 МБОУ "СОШ с. Красный Яр" -  1 ПАЗ
МБОУ "СОШ п. Пробуждение" 12

МБОУ "СОШ п. Пробуждение" - 1 ПАЗМБОУ "СОШ п. Коминтерн" 8
МБОУ "СОШ с. Липовка" 7 МБОУ "СОШ с. Липовка" - 1 ПАЗ
МБОУ "СОШ с. Шумейка" 6

МБОУ "СОШ с. Шумейка" - 1 ПАЗМБОУ "СОШ с. Генеральское" 10

[БОУ "СОШ № 21"

МБОУ "СОШ № 20" 21 МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 ПАЗ
МБОУ "СОШ № 42" 24 МБОУ "СОШ с. Березовка" - 1 ГАЗ, 1 ПАЗ
МБОУ "СОШ с. Березовка" 12

МБОУ "СОШ с. Березовка" - 1 ПАЗ
ФГКОУ "СОШ № 152" 6
МБОУ "СОШ с. Терновка" 9

МБОУ "СОШ с. Терновка" - 1 КАВЗМБОУ "СОШ с. Узморье" 10



Приложение №3 к приказу КОиМП 
№ 344 от 21.03.2016 г.

Список руководителей ППЭ

Код
ППЭ

Наименование
образовательной
организации

ФИО руководителя ППЭ Место работы, 
должность

414 М БОУ «СОШ №1» Агафонова Галина Алексеевна МБОУ «СОШ №19», 
учитель начальных 
классов

416 М БОУ «СОШ №9» Хахулина Оксана Вячеславовна МБОУ «СОШ №33», 
заместитель директора 
по УВР

417 М БОУ «СОШ №32» Клочкова Ольга Игоревна МБОУ «СОШ №15», 
учитель начальных 
классов

418 М БОУ «СОШ №33» Ларцева Светлана Ивановна МБОУ «СОШ №4», 
заместитель директора 
по УВР

419 М БОУ «СОШ №21» Ахмаева Ольга Анатольевна МБОУ «СОШ №30», 
учитель начальных 
классов



Приложение №  4к приказу КОиМП 
№ 344 от 21.03.2016 г.

С п исок  организаторов П П Э

JV«
п/п Ф И О Место работы Должность Должность 

в ИИ ) П П Э

1.
Андрианова
Светлана
Юрьевна

М АО У "ООШ  №  
29м

учитель 
начальных 

классов, учитель- 
дефектолог

организатор 
в аудитории 417

2. Баянова Татьяна 
Ивановна

М А О У "ООШ  №  
29"

учитель
технологии

организатор 
в аудитории 417

3.
Бирюкова
Маргарита
Фаритовна

М А О У "OOLII №  
29" психолог

организатор
вне

аудитории
414

4. Дробышева Елена 
Александровна

М АО У "ООШ  №
29м

логопед, учитель- 
дефектолог

организатор 
в аудитории 417

5.
Евдошенко
Наталья
.Александровна

М А О У "ООН! №  
29"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
414

6.
Коренюгин
Константин
Вячеславович

М АО У "ООШ  №  
29"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 417

7.
Логановская
Наталья
Геннадьевна

М АО У "ООШ  №  
29"

учитель
физической
культуры

организатор
вне

аудитории
414

8. Назарова Гадина 
Владимировна

М А О У "ООШ  №  
29"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

9.
Сидельникова
Лариса
Алексеевна

М А О У "ООШ  №  
29"

учитель 
английского языка

организатор 
в аудитории 417

10. Струговщикова 
Ольга Николаевна

М АО У "ООШ  №
29"

учитель биологии, 
экологии, химии

организатор 
в аудитории 418

И. Золотарёва Елена 
Васильевна

М БОУ "Гимназия 
№  8"

учитель
информатики

технический
специалист 414

12. Орлова Жанна 
Сергеевна

М БОУ "Гимназия 
№  8"

учитель русского 
языка и 

литературы

организатор 
в аудитории 414

13. Пшеняник Анна 
Владимировна

М БОУ "Гимназия 
№  8"

учитель 
английского языка

организатор 
в аудитории 414

14. Аникина Елена 
Владимировна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 416

15. Беляев Даниил 
Сергеевич

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель 
информатики и 

И КТ

технический
специалист 416

16.
Ефименко
Татьяна
Михайловна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 416

17.
Кал и мул л и на
Светлана
Андреевна

М БОУ "Кадетская 
школа "Пагриот"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

18.
Кинжигалиева
Фагьема
Нигкалиевна

МБОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор 
в аудитории 416

19.
Красникова
Марина
Валерьевна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

социальный
педагог

организатор 
в аудитории 416

20. Матвеева Татьяна 
Евгеньевна

М БОУ "Кадетская 
школа "Пагриот" педагог - психолог организатор 

в аудитории 416

21. Михеева Татьяна 
Александровна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот" учитель ИЗО

организатор
вне

аудитории
416

22. Опарова Ольга 
Ильинична

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудигории 416

23. Ром их Анжелика 
Эдуардовна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор 
в аудитории 416

24. Сусляева Лариса 
Юрьевна

М БОУ "Кадетская 
школа "Пагриот"

учитель
начальных

классов

организатор 
в ауди тории 416

25.
Толстошеева 
Наталья 
11егровна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 416

26. Чаплыгина Ольга 
Владимировна

МБОУ "Кадетская 
школа "Пагриот"

учитель
начальных

классов
организатор 
в ауди тории 416

27. Чурбанова Юлия 
Захаровна

М БОУ "Кадетская 
школа "Пагриот"

учитель 
английского языка

организатор
вне

аудитории
416

28. Юнева Татьяна 
Валерьевна

М БОУ "Кадетская 
школа "Патриот"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

29.
Абдрахманова
Елена
Владимировна

М БОУ "М ЭЛ  им. 
А.Г. Шнитке"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

30. Балашова Елена 
Владимировна

М БОУ "М ЭЛ  им 
А.Е. Шнитке"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

31. Варсопова 
Зинаида Ивановна

М БОУ "М ЭЛ  им 
А.Е. Шнитке"

учитель
физической

культуры

организатор 
в аудитории 416

32.
Воробьева
Виктория
Николаевна

М БОУ "М ЭЛ  им. 
А.Г. Шнитке"

учитель
физической
культуры

организатор
вне

аудитории
416

33. Дробина Елена 
Викторовна

М БОУ "М ЭЛ  им. 
А.Г. Шнитке" воспитатель

организатор
вне

аудитории
416

34.
К и гае в а
Екатерина
Михайловна

М БОУ "М ЭЛ  им. 
А.Е. Шнитке"

учитель
начапьных

классов

организатор
вне

аудигории
416

35.
Косты ряченко 
Ольга
Александровна

М БОУ "М ЭЛ  им. 
А.Г. Шнитке"

учитель 
начал ьных 

классов

организатор 
в аудитории 416



36.
Кузнецова
Екатерина
Олеговна

М БО У "М ЭЛ  им. 
A T . Шнитке"

учитель 
английского языка

организатор
вне

аудитории
416

37. Сухоницкая Елена 
Владимировна

М БО У "МОЛ им. 
А.Г. Шнитке”

учитель истории и 
обществознания

организатор 
в аудитории 416

38.
Неборачко
Наталья
Брониславовна

М БО У "OOLI1 Nn 
10"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

39. Резяпова Любовь 
Николаевна

М БО У "OOU1 №  
10”

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

40. 11елуйко Наталья 
Ивановна

М БО У ”ООШ  №  
10”

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
418

41. Чеснокова Лариса 
Владимировна

М БО У "ООН1 №
10"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

42. Мищенко Ирина 
Николаевна

М БО У "ООШ  №  
14" учитель биологии организатор 

в аудитории 418

43.
Абдуллаева 
Светлана 
11иколасвна

М БО У "ООШ  №  
2"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 419

44. Вус Юлия 
Викторовна

М БО У "О О Ш  Nn 
2"

учитель
начальных

классов

технический
специалист 418

45. Новик Олеся 
Алексеевна

М БО У "ООШ  Nn 
2" учитель биологии организатор 

в аудитории 419

46. Пряхина Марина 
Алексеевна

М БО У "О О Ш  Nn 
2"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 419

47.
Соловьева
Татьяна
Михайловна

М БО У "ООШ  Nn 
2" учитель химии ортанизагор 

в аудитории 419

48. Балашова Елена 
Александровна

М БО У "О О Ш  №  
26"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

49. Баринов Виталий 
Юрьевич

М БО У "О О Ш  N il 
26"

учитель
технологии

организатор
вне

аудитории
419

50. Ермишина Галина 
Геогриевна

М БО У "О О Ш  Nn 
26" учитель химии организатор 

в аудитории 419

51. Козлова Лариса 
Владимировна

М БО У "О О Ш  Nn 
26" учитель географии организатор 

в аудитории 417

52. Барабанова 
Наталья Ивановна

М БОУ "О О Ш  Nn 
3"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
419

53. Кайдалова Оксана 
Анатольевна

М БОУ "О О Ш  №  
3"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор
вне

аудитории
419

54.
Кривошеи на 
Ирина 
11иколаевна

М БО У "ООШ  Nn 
3"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

55. Махогина Елена М БО У "ООШ  .На учитель ор га низа гор 419

Анатольевна 3" начальных
классов

в аудитории

56. 11ирская 1 !атилья 
Александровна

М БО У "О О Ш  Na 
3"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 419

57.
Степанова 
11 аде ж да 
Сергеевна

М БО У "OOIJ1 Na
3"

учитель 
английскою языка

организатор 
в аудитории 419

58. Хмари на Татьяна 
Анатольевна

М БОУ "ООШ  .На 
3"

учитель 
английского, 

немецкого языка
организатор 
в аудитории 419

59. Чен нова Ольга 
Александровна

М БОУ "ООШ  Na 
3"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор
вне

аудитории
419

60.
Андрианова
Мария
Михайловна

М БО У "СОШ  №  
Г

учитель
физической
культуры

организатор 
в ауди тории 418

61.
Антонова 
11 аде ж да 
Назар ье в на

М БО У "СОШ  Na 
1"

учитель
технологии

организатор 
в аудитории 418

62.
Бондаренко
Галина
Альбертовна

М БО У "СОШ  Na 
1"

учитель 
начальных 

классов

организатор 
в аудитории 418

63.
Брускова
Светлана
Алексеевна

М БО У "СОШ  Na 
Г

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
418

64. Гу pi ул ия Ольга 
Леонидовна

М БО У "COII1 .На 
Г

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

65. Еремеева Лариса 
Владимировна

М БОУ "СОШ  Na 
Г

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 418

66. Корж Анна 
Юрьевна

М БОУ "СОШ  №  
1"

учитель истории 

обществознания

организатор
вне

аудитории
418

67. Лукьянова Ирина 
11иколаевна

М БОУ "СОШ  №  
Г

учитель истории, 
обществознания

организатор
вне

аудитории
418

68.
Максимова
Татьяна
Васильевна

М БОУ "СОШ  Nn 
1"

учитель
начальных

классов

организатор 
в ауди тории 418

69. Мельникова 
Елена Ивановна

М БО У "СОШ  Nn 
Г

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

70. Митина Елена 
Анатольевна

М БО У "СОШ  Nn 
1"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

71. 11азарова 1 Гпдлья 
11иколаевна

М БО У "СО Ш  №  
Г

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

72. 11авленко М БО У "СОШ  Nn учитель организатор 418С веглана Г литературы. в аудитории



Александровна русского языка

73. Прыткова Ирина 
Анатольевна

М БО У "СОШ  №  
1"

социальный.
педагог

организатор 
в аудитории 418

74.
Решетникова
Светлана
Евгеньевна

М БО У "СО Ш  №  
Г'

учитель
географии

организатор 
в аудитории 418

75. Самылкина Ольга 
Алексеевна

М БО У "СОШ  №  
1"

учи гель 
начальных 

классов

организатор 
в аудитории 418

76. Собаева Виктория 
Ивановна

М БО У "СОШ  №  
1"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
418

77. Травина Наталья 
Викторовна

М БО У "СОШ  №  
1”

учитель
биологии

организатор 
в аудитории 418

78. Шафиков Сергей 
Валерьевич

М БО У "С О Ш  №  
Г'

учитель
физической

культуры

организатор
вне

аудитории
418

79. Ярыгина Анфиса 
Николаевна

М БОУ "СОШ  №  
1"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 418

80. Бахтина Татьяна 
Юрьевна

М БО У "СО Ш  №  
12"

учитель
биологии

организатор
вне

аудитории
419

81. Борзова Анна 
Михайловна

М БО У "С О Ш  №  
12"

учитель
английского

языка

организатор
вне

аудитории
419

82. Гостева Елена 
Михайловна

М БО У "С О Ш  N.« 
12"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

83. Дворжецкая 
Олеся Юрьевна

М БО У "СО Ш  №  
12" учитель истории

организатор
вне

аудигории
419

84.
Дмитриева
Светлана
Анатольевна

М БО У "СОШ  №  
12"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
419

85. Дроздова Анна 
Васильевна

М БО У "СОШ  №  
12"

педагог- 
не ихолог

организатор
вне

аудитории
419

86. Елисеева Елена 
Александровна

М БОУ "СОШ  №  
12"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

87. Жаравина Юлия 
Александровна

М БО У "СОШ  №  
12" учитель истории организатор 

в аудитории 419

88. Жулидов Сергей 
Анатольевич

М БО У "СОШ  №  
12"

учитель 
информатики и 

И КТ

технический
специалист 419

89.
Конопирсн ко
Светлана
Анатольевна

М БО У "СОШ  №  
12"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор
вне

аудитории
419

90. Мишарова Жанна 
Ивановна

М БОУ "СОШ  №  
12"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

91. Онарий Елена 
Александровна

М БО У "СОШ  №  
12"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

92.
11анкратова
Валентина
Маратовна

М БО У "СОШ  №  
12"

учи гель 
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

93. Гаськова Татьяна 
Вячеславовна

М БО У "СОШ  №  
15"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 419

94.
Грудинская
Валентина
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
15" учитель-логопед организатор 

в аудитории 419

95. Зинина Наталья 
Викторовна

М БО У "СОШ  №  
15" учитель истории организатор 

в аудитории 419

96.
Кузнецова
Людмила
Анатольевна

М БО У "СОШ  №  
15" учитель химии организатор 

в аудитории 419

97.
Мызников
Максим
Андреевич

М БОУ "СОШ  №  
15"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 419

98. Раннева Ольга 
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
15"

учи гель 
биологии

организатор 
в аудитории 419

99. Салыкина Елена 
Анатольевна

М БО У "СОШ  №  
15" учитель истории организатор 

в аудитории 419

100.
Соловьева
Татьяна
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
15"

учитель 
иное зраиного 

языка

организатор
вне

аудитории
419

101. Черевко Анна 
11иколаевна

М БО У "СОШ  №  
15"

учитель 
русского языка

организатор 
в аудитории 419

102. Бессонова Ольга 
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
16"

учи гель 
иноетрапного 

языка

организатор 
в аудитории 414

103. Вершкова Анна 
Владимировна

М БО У "С О Ш  №  
16"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

104. Ерпилев Олег 
Анатольевич

М БО У "СОШ  №  
16"

учитель
биологии

организатор 
в аудитории 414

105. Ефимова Елена 
Георгиевна

М БОУ "СОШ  №  
16"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

106. Ильина Ирина 
11иколаевна

М БО У "СОШ  №  
16"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 414

107. Клишина Елена 
Геннадьевна

М БО У "СОШ  №  
16"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 414

108. Коноваленко 
Ольга Николаевна

М БО У "СОШ  №  
16"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 414

109.
Коростелева
Мария
Валерьевна

М БО У "СОШ  №  
16"

учитель
начальных

классов

opi анизатор 
вне 

аудитории
414

110. Л он и на 11аталья М БО У "СОШ  № учитель музыки организатор 414



Васильевна 16" в аудитории

111.
Пененко Ольга 
Михайловна

М БО У "С О Ш  №  
16"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 414

112. Пирская Галина 
Ивановна

М БО У "С О Ш  №  
16"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

1 13. Попова Наталья 
Андреевна

М БО У "СО Ш  №  
16"

учитель
технологии

организатор
вне

аудитории
414

114. Пузанева Елена 
Викторовна

М БОУ "С О Ш  №  
16"

учитель
технологии

организатор 
в аудитории 414

115. Смирнов Алексей 
Владимирович

М БО У "СО Ш  №  
16"

учитель
технологии

организатор
вне

аудитории
414

116,
Александрова
Любовь
Владимировна

М БО У "СО Ш  №  
18"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
414

117. Галактионова 
Галина Павловна

М БОУ "СОШ  №  
18"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

118.
Жангапеева
Айслу
Квайдуловна

М БО У "С О Ш  №  
18"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

119
Златогорекая
Екатерина
Николаевна

М БО У "СО Ш  №  
18"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 414

120
Исмаилова 
Г  юнель 
Шакировна

М БО У "СОШ  №  
18"

учитель
биологии

организатор 
в ауди тории 414

121 Кирьянова Анна 
Васильевна

М БОУ "СО Ш  №  
18"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
414

122.
Липовая
Анастасия
Геннадьевна

М БО У "СО Ш  №  
18"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 414

123.
Малышникова
Наталья
Владимировна

М БО У "СО Ш  №  
18"

учитель
технологии

организатор
вне

аудитории
414

124. Марченко Елена 
Вячеславовна

М БО У "С О Ш  №  
18"

учитель
начальных

классов

организатор
вис

аудитории
414

125.
Мосолова
Светлана
Сергеевна

М БО У "С О Ш  №  
18"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 414

126.
Новикова
Екатерина
Михайловна

М БО У "СО Ш  №  
18"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 414

127. Савичева Ольга 
Юрьевна

М БО У "СО Ш  №  
18" логопед организатор 

в аудитории 414

128. Скребцова
Светлана

М БО У "СО Ш  №  
18"

учитель
начальных

организатор 
в аудитории 414

Пегровна классов

129.
Бирюкова
Виктория
Павловна

М БО У "СОШ  №  
19"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор
вне

аудитории
417

130. Денисик Татьяна 
Юрьевна

М БОУ "СОШ  №  
19"

учитель
физической
культуры

организатор
вне

аудитории
417

131. Лужина Ирина 
Федоровна

М БОУ "СОШ  №  
19"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 417

132. Малахова Анна 
Ростиславовна

М БОУ "СОШ  №  
19"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 417

133. Маркова Наталия 
Сергеевна

М БО У "СО Ш  №  
19"

учител ь 
начальных 

классов

организатор 
в аудитории 417

134. 11икитина Елена 
Михайловна

М БО У "СОШ  №  
19"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 417

135. Романова Наталья 
Станиславовна

М БО У "СОШ  №  
19"

педагог - 
организатор

организатор
вне

аудитории
417

136. Руковицына Анна 
Владимировна

М БО У "СОШ  №
,9"

учитель
английского

языка

организатор
вне

аудитории
417

137. Давыдова Ольга 
Валерьевна

М БОУ "СО Ш  №  
20"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 416

138. Иванова Марина 
Евгеньевна

М БО У "СО Ш  №  
20"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

139 Нечитайло Олег 
Анатольевич

М БО У "СОШ  №
20"

учитель
биологии

организатор 
в аудитории 416

140.
Свириденко
Евгения
Сергеевна

М БОУ "СОШ  №  
20"

учитель
иностранного

языка

организатор
вне

аудитории
416

141. Сотникова Елена 
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
20"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 416

142. Шабалина 
Надежда Юрьевна

М БОУ "СО Ш  №  
20"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 416

143.
Шамшина
Светлана
Викторовна

М БОУ "СО Ш  №  
20"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

144. Болдырева Галина 
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
21"

учитель
географии

организатор
вне

аудитории
416

145. Бондаренко 
Ирина Сергеевна

М БО У "СОШ  №  
21”

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
416

146.
Дьяконова
Юлия
Николаевна

М БОУ "СОШ  №  
21"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
416



147. Еремеева Анна 
Александровна

М БО У "COHJ №  
21”

учитель
иностранного

языка

организатор
вне

аудитории
416

148. Игнатьева Юлия 
Александровна

М БО У "СОШ  №  
21"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 416

149.
Курганова
Светлана
Юрьевна

М БОУ "СО Ш  №  
21"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

150.
Ос га нчук 
Анна
Александровна

М БО У "COLII №  
21”

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

151.
Соловьева
Нина
Александровна

М БО У "СО Ш  Nn 
21"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

152. Солодкова Лариса 
Геннадьевна

М БО У "СОШ  N il 
21”

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 416

153. Шатилова 
Нагалья Юрьевна

М БО У "СОШ  Nn 
21"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 416

154. Щелкун 11аталья 
11авловна

М БОУ ”СО Ш  №  
21” учитель химии организатор 

в аудитории 416

155.
Алексашенко 
Нагалья 
11иколаевна

М БО У "СОШ  Nn 
23"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 417

156. Асянова Эльмира 
Хафизовна

М БОУ "СОШ  №  
23"

...
учитель химии организатор 

в аудитории 417

157. Бармакова Багида 
Зсйпуловна

М БО У "СОШ  №  
23"

учитель
географии

организатор 
в аудитории 417

158.
Бондаренко
Марина
Анатольевна

М БО У "СОШ  №  
23” учитель истории организатор 

в аудитории 417

159. Брмчка Нина 
Александровна

М БО У "СО Ш  Na 
23"

учи гель 
физической 

кулылры

организатор 
в аудитории 417

160
Газданова
Валентина
Владимировна

М БОУ "СО Ш  Na 
23"

учигель
биологии

организатор 
в аудитории 417

161. Коротаева Ольга 
Ивановна

М БОУ "СО Ш  Na 
23"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 417

162. Куликова Ирина 
Владимировна

М БО У "С О Ш  Na 
23"

учитель
экологии

организатор
вне

аудитории
417

163.
Разинская
Антонина
Александровна

М БОУ "СО Ш  Na 
23" учитель логопед организатор 

в аудитории 417

164.
Расчсскин
Владимир
Николаевич

М БОУ "СО Ш  Na 
23"

учитель
физической

культуры

организатор 
в аудитории 414

165. Симонова Татьяна М БО У "СО Ш  Nn учитель организатор 414

Сергеевна 23" начальных
классов

вне
аудитории

166.
Целищева
Татьяна
Борисовна

М БОУ "СОШ  №  
23"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 417

167. Юрьева Оксана 
Игоревна

М БО У "СОШ  №  
23"

учитель
искусства

организатор
вне

аудитории
414

168.
Бердникова
Марина
Викторовна

М БО У "СОШ  Na 
24"

социальный
педагог

организатор
вне

аудитории
419

169.
Буренко
Владислав
Николаевич

М БО У "СОШ  №  
24"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 419

170. Котл Ярова Нина 
Михайловна

М БО У "СОШ  №  
24"

учитель
рисования,
черчения

организатор 
в аудитории 419

171. Моисеева Татьяна 
Владимировна

М БОУ "C O III Na 
24"

учитель
биологии

организатор 
в аудитории 419

172. Склярова Инесса 
Васильевна

М БОУ "СОШ  Nn 
24"

учитель - 
логопед

организатор 
в аудитории 419

173. Ткаченко Ольга 
Сергеевна

М БО У "C O III №  
24"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 419

174. Цыганок Лариса 
Владимировна

М БОУ "СОШ  №  
24"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 419

175.
Шалаева
Валентина
Александровна

М БОУ "СОШ  Na 
24"

учитель 
английского 

языка

организатор
вне

аудитории
419

176. Агапкина Ольга 
Петровна

М БО У "СОШ  №  
30"

учитель
трудового
обучения

организатор 
в аудитории 414

177. Алдохин Михаил 
Михайлович

М БО У "СОШ  .N1» 
30"

учитель
физической
кулылры

организатор
вне

аудитории
414

178. Алтынбаева Галия 
Равильевна

М БО У "СОШ  Nn 
30"

учитель 
немецкою языка

организатор 
в аудитории 414

179. Амерова Разия 
Магомедовна

М БОУ "СОШ  Nn 
30" учитель музыки организатор 

в аудитории 414

180.
Артюшенко
Ирина
Владимировна

М БО У "СОШ  Nn 
30"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 414

181. Бутенко Светлана 
Александровна

М БОУ "СОШ  Nn 
30"

учитель
технологии

организатор 
в аудитории 414

182. Жилен ко Татьяна 
Петровна

М БОУ "СОШ  Nn 
30"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 414

183.
Ковтуненко
Ирина
Геннадьевна

М БОУ "СОШ  Nn 
30" учитель истории организатор 

в аудитории 414



184.
Панкова
Анастасия
Сергеевна

М БО У "СОШ  №  
30"

учи гель , 
географии

организатор
вне

аудитории
414

185.
Перевейченко
Евгения
Андреевна

М БОУ "СОШ  №  
30"

учитель
английского

языка

организатор
вне

аудитории
414

186.
Прокудина
Лариса
Николаевна

М БОУ "СОШ  №  
30" учитель ИЗО организатор 

в аудитории 414

187. Ратушная Татьяна 
Олеговна

М БО У "С О Ш  №  
30" логопед организатор 

в аудигории 414

188.
Тимошина
Наталья
Федоровна

М БО У "СОШ  №  
30" учитель организатор 

в аудитории 414

189. Школьникова 
Мария Юрьевна

М БО У "С О Ш  №  
30"

учитель 
английского языка

организатор 
в аудитории 414

190. Шмелева Наталия 
Петровна

М БОУ "С О Ш  №  
30" учитель истории организатор 

в аудитории 414

191.
Бисимбеева
Галина
Владимировна

М БО У "СО Ш  №  
31"

учитель
специальных

(коррекционных)
классов

организатор 
в аудитории 416

192.
Большакова
Оксана
Вениаминовна

М БО У "СО Ш  №  
31"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 416

193. Ковтуненко Елена 
Анатольевна

М БО У "COI11 №  
31"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 416

194.
КотлЯрова
Евгения
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
31" учитель биологии организатор 

в аудитории 416

195. Курмышкина 
Ольга Викторовна

М БОУ "COLU №  
31"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 416

196. Нуриева Ольга 
Владимировна

М БО У "СО Ш  №  
31"

учитель - 
дефектолог

организатор
вне

аудитории
416

197. Павлюк Лариса 
Владимировна

М БО У "СОШ  № 
31"

учитель 
немецкого языка

организатор
вне

аудитории
416

198 Шамони на Галина 
Владимировна

М БО У "СО Ш  №  
31"

учитель 
физической 
кул ьтуры

организатор 
в аудитории 416

199.
Аксаментова
Ирина
Сергеевна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 418

200. Барсаева Юлия 
Михайловна

М БО У "COI1J №  
32"

учитель
иностранного

языка

организатор
вне

аудитории
418

201. Витрук Елена 
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
иностранного

языка

организатор
вне

аудитории
418

202. Иванова Татьяна М БО У "СОШ  № учитель ИЗО организатор 418

Андреевна 32" в аудитории

203. Казаченко Игорь 
Павлович

М БО У "СО Ш  №  
32"

учитель 
литературы, 

русского языка

организатор
вне

аудитории
418

204.
Казиева
Елена
Владимировна

М БО У "СО Ш  №  
32"

учитель
физической
культуры

организатор
вне

аудитории
418

205.
Минаева
Анастасия
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
32" учитель музыки

организатор
вне

аудигории
418

206. Нестерова Вера 
Викторовна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 418

207.
Пахомова
Виктория
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
иностранного

языка

организатор 
в аудитории 418

208. Рябоконь Ирина 
Ивановна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
418

209.
Савченко
Светлана
Юрьевна

М БО У "СОШ  №  
32"

учигель
биологии

организатор 
в аудитории 418

210.
Славенко
Татьяна
Александровна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
иностранного

языка

организатор
вне

аудитории
418

211.
Споры шева 
Любовь 
Николаевна

М БОУ "COIL! №  
32"

учитель
иностранного

языка
организатор 
в аудитории 418

212. Гуркина Ольга 
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
418

213.
Феклистова 
Елена

11иколаевна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
физической
культуры

организатор
вне

аудитории
418

214.
Фоминова
Инна
Михайловна

М БО У "СОШ  №  
32"

учитель
начальных

классов

организатор 
в ауди гории 418

215.
Худанова
Майя
Михайловна

М БОУ "СОШ  №  
32"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 418

216. Агеева Лариса 
Михайловна

М БОУ "СОШ  №  
33"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудигории
417

217. Белова Ирина 
Александровна

М БОУ "СОШ  №  
33"

учитель 
английского языка

организатор 
в аудитории 417

218.
Бондаренко
Анастасия
Алексеевна

М БО У "СОШ  №  
33"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 417

219.
Герасимова
Наталья
Сергеевна

М БО У "СОШ  №  
33"

учитель
начальных

классов

организатор 
вне 

аудитории
417

220. Данилова Елена М БОУ "СОШ  № учитель музыки организатор 417



Яковлевна 33" в аудитории

221.
Иващенко
Любовь
Александровна

М БО У "C O IIJ №  
33"

учитель
начальных

классов

организатор 
в аудитории 417

222. Касьян Ольга
Алексеевна

М БО У "СОШ  №
33"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 417

223. Колесниченко 
Ольга Юрьевна

М БОУ "СО Ш  №  
33"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
417

224. Макаров Андрей 
Владимирович

М БОУ "СО Ш  №  
33"

учитель истории, 
обществознания

организатор
вне

аудитории
417

225. 11ес геренко Анна 
Геннадьевна

М БО У "СОШ  №  
33"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
417

226.
11овокшонова 
Ольга
Станиславовна

М БОУ "СОШ  №  
33"

учитель 
немецкого языка

организатор 
в аудитории 417

227. 11етрова Татьяна 
Борисовна

М БОУ "СОШ  №  
33"

учитель 
русского языка, 

литературы

организатор 
в аудитории 417

228. Поломодова 
Ольга Андрее в на

М БО У "СОШ  №  
33" учитель истории

организатор
вне

аудитории
417

229. Потоцкая Вера 
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
33"

учитель
начальных

классов

организатор
вне

аудитории
417

230.
Сильченко
Людмила
Станиславовна

М БО У "СОШ  №  
33"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 417

231.
Стрыгина
Ольга
Викторовна

М БО У "COI11 №  
33"

учитель 
англ ийского 

языка

организатор 
в аудитории 417

232. Тугушева Ряйся 
Мукадесовна

М БО У "С О Ш  №  
33"

учитель истории, 
обществознания

организатор 
в аудитории 417

233.
Шабалина
Наталья
Владимировна

М БО У "СОШ  №  
33"

учитель
физической

культуры

организатор 
в аудитории 417

234. Шарова Людмила 
Борисовна

М БО У "С О Ш  №  
33"

учитель 
русского языка, 

литературы

организатор
вне

аудитории
417

235. Шимина Нина 
Владимировна

М БОУ "СО Ш  №  
33"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 417

236. Жукова Светлана 
Анатольевна

М БОУ "СОШ  №  
4"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 417

237.
Кайбалиева 
Айгуль 
11урбулатовна

М БОУ "СОШ  №  
4" учитель истории организатор 

в аудитории 417

238. 11икулина Галина М БОУ "СО Ш  № учитель организатор 417

Ивановна 4" начальных
классов

в аудитории

239. Ребенок Ольга 
Ивановна

М БО У "COI11 №  
4"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 417

240.
Савенкова
Наталья
Александровна

М БО У "СОШ  №  
4"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 417

241. Снегирева Ольга 
Викторовна

М БО У "СОШ  №  
4"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 417

242. Старцева Оксана 
Александровна

М БО У "СОШ  №  
4"

учитель
начальных

классов
организатор 
в аудитории 417

243.
Щербакова
Наталья
Вячеславовна

М БО У "СОШ  №  
4"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 417

244. Грошева Юлия 
Эдуардовна

М БО У "СОШ  №
5"

учитель
информатики

технический
специалист 417

245. Шистерова Ольга 
Николаевна

М БО У "СОШ  №  
5"

педагог - 
психолог

организатор 
в аудитории 417

246. Берсенева Плена 
Геннадьевна

М БОУ "СОШ  № 
9"

учитель 
литературы, 

русского языка
организатор 
в аудитории 418

247. Буланая Любовь 
Михайловна

М БО У "СОШ  №  
9"

учитель ИЗО, 
черчения

организатор 
в аудитории 418

248. Быкова Екатерина 
Николаевна

М БОУ "СОШ  №  
9"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 418

249. Кулаева Ольга 
Викторовна

М БО У "СОШ  №  
9"

учитель 
литературы, 

русского языка
организатор 
в аудитории 418

250.
Кутьи а
Валентина
Савельевна

М БО У "СОШ  №  
9"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 418

251.
Мясн икова
Виктория
Алексеевна

М БО У "СОШ  №  
9"

учигель
географии

организатор 
в аудитории 418

252. Пинчук Виктория 
Васильевна

М БОУ "COLH №  
9"

учитель
английского

языка

организатор 
в аудитории 418

253. Экгардт Марина 
Владимировна

М БОУ "СОШ  №  
9"

учитель
физической
культуры

организатор 
в аудитории 418



Приложение №  5 к приказу КОиМП 
№ 344 от 21.03.2016 г.

С писок общ ественны х наблю дателей П П Э

Код
ППЭ

Наименование
образовательной

организации

ФИО медицинского 
работника ППЭ

Место работы, 
должность

414 МБОУ «СОШ
№ 1»

Васильева Наталия 
Геннадьевна

домохозяйка

414 МБОУ «СОШ 
№ 1»

Крамаренко Елена 
Сергеевна

ООО «Елена», 
директор

416 МБОУ «СОШ 
№ 9»

Кондратьева Надежда 
Феликсовна

домохозяйка

417 МБОУ «СОШ
№ 32»

Тощева Галина 
Анатольевна

домохозяйка

418 МБОУ «СОШ 
№ 33»

Андриянова Ольга 
Евгеньевна

домохозяйка

418 МБОУ «СОШ 
№ 33»

Мартынова Наталья 
Витальевна

домохозяйка

419 МБОУ «СОШ 
№ 21»

Пантелеева Елена 
Ивановна

ООО «Рубин», 
директор



Приложение №6 к приказу КОиМП 
№ 344 от 21.03.2016 г.

С писок м едицинских работников П П Э

Код
ППЭ

Наименование
образовательной

организации

ФИО медицинского 
работника ППЭ

Место работы, 
должность

414 МБОУ «СОШ 
№ 1»

Асанова Юлия Сергеевна ГУЗ «ЭГДП № 2», 
фельдшер

414 МБОУ «СОШ  
№ 1»

Веселовская Елена 
Александровна

ГУЗ «ЭГДП № 2», 
медицинская сестра

416 М БОУ «СОШ
№ 9»

Абрамкина Наталия 
Владимировна

ГУЗ «ЭГДП № 2», 
медицинская сестра

416 МБОУ «СОШ  
№ 9»

Потапова Роза 
Пантелеймоновна

ГУЗ «ЭГДП № 2», 
врач

417 МБОУ «СОШ  
№ 32»

Волженская Наталия 
Владимировна

ГУЗ «ЭГДП № 2», 
медицинская сестра

417 МБОУ «СОШ 
№ 32»

Летягина Светлана 
Владимировна

ГУЗ «ЭГДП № 2», 
фельдшер

418 М БОУ «СОШ 
№ 33»

Кузьмина Зоя 
Александровна

ГУЗ «ЭГДП № 1», 
фельдшер

419 М БОУ «СОШ
№ 21»

Невешкина Ирина 
Николаевна

ГУЗ «ЭГП № 4», врач

419 М БОУ «СОШ  
№ 21»

Пушкина Ирина 
Валентиновна

ГУЗ «ЭГП № 4», 
медицинская сестра


